解除限售系数 100% 90% 75% 50% 0

激励对象个人当期实际解除限售额度=个人上一年度考核等级对应的解

除限售系数×个人当期计划解除限售额度。未能解除限售的当期拟解锁份额，

由公司回购注销。

305名首次授予的激励对象中：

1、6名激励对象已离职，不再具备激励对象资格。

2、根据公司2021年度激励对象个人考核结果，283名激励对象

绩效评价结果为A，当期可解除限售额度为100%；13名激励对象绩

效评价结果为B，当期可解除限售额度为90%；2名激励对象绩效评

价结果为C，当期可解除限售额度为75%；1名激励对象绩效评价结

果为D，当期可解除限售额度为50%。

综上所述，公司董事会认为《激励计划》设定的首次授予部分第三期解锁条件

已经成就。

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2022年6月9日。

2、 本次解除限售股份的数量为3,297,765股， 占公司目前股本总额734,049,

347股的0.4493%。

3、本次解除限售股份的股东人数为299名。

4、本次解除限售的具体情况如下：

激励对象 职务

获授限制性股票数量（万

股）

本次可解锁限制性股票数量

（万股）

剩余未解锁限制性股票数量

（万股）

周祖勤 董事、总经理 16.00 4.80 0

范志宏 董事、副总经理 16.00 2.40 0

陈海兵 董事、副总经理 16.00 4.80 0

谢良琼 董事、副总经理 14.00 4.20 0

钟华 财务总监 14.00 4.20 0

阳文锋 总工程师 14.00 3.78 0

邓绍坤 董事会秘书 6.00 1.80 0

核心管理人员、核心业务（技术）人员（共292人） 1,020.18 303.7965 0

合 计 1,116.18 329.7765 0

注:1、公司2019年限制性股票激励计划首次授予激励对象中，易乃全等6名激励

对象已离职，不再具备激励对象资格，公司拟对该6名激励对象合计持有的已获授但

尚未解锁的55,800股限制性股票进行回购注销。

2、公司2019年限制性股票激励计划首次授予部分的第三个解锁期中，16名激励

对象因个人业绩考核结果未完全达标，公司拟对该16名激励对象合计持有的本次不

能解除限售的50,775股限制性股票进行回购注销。

3、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中

国证监会、深交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动（+/-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 135,573,982 18.47% -3,297,765 132,276,217 18.02%

高管锁定股 30,731,250 4.19% 30,731,250 4.19%

首发后限售股 100,310,992 13.67% 100,310,992 13.67%

股权激励限售股 4,531,740 0.62% -3,297,765 1,233,975 0.16%

二、无限售条件流通股 598,475,365 81.53% +3,297,765 601,773,130 81.98%

三、总股本 734,049,347 100.00% 734,049,347 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2022年6月7日